
РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР                                  

              17.09.2015                           с.Ямбулатово                        № 1 – 6  

 

 

Об избрании Главы Ямбулатовского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района  

 

        В соответствии со статьей 41 Устава Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района,  

 

Совет 

Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

 

  1. Избрать Главой Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Ахметзянова Марселя Наилевича, депутата 

Ямбулатовского избирательного округа № 5. 

 

 

 

Старейший по возрасту  

депутат Совета  

Ямбулатовского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                    М.В.Анохина   
 


